הישיבה השלוש-מאות-וארבעים-ושבע של הכנסת השלישית

יום שלישי, ד' חשוון תשי"ח (29 אוקטובר 1957)

ירושלים, בנין הכנסת, שעה 16.05

א. מדיניות חוץ ובטחון

דיון

קציות כלכליות לא היו לנו; והרוסים בוודאי לא היו שוליים שום מתנדבים והשפעה רוסית באזור לא היתה עולה, כי אם לא היו עוזרים לנאצר, עזרתם המרומה לא היתה עוזרת לו, כוכבם לא היה עולה. והאם יש לנו פחות בעיות קשות מאשר היו לנו אילמלא הנסיגה?

וחוששים לא בלי צדק, שאם אפשר להשיג את ההסדר הכללי על-ידי כך, הרי האמריקאים לא יירתעו מזה, ולא יירתעו גם מלהשתיל כל משקלם על כף-המאזניים כדי לכפות עלינו ויתורים, שאין אנו רואים צורך בהם וגם לא אפשרות.

ישיבה שמ"ז, ד' חשון תשי"ח (29 אוקטובר 1957)
— מדיניות חוץ ובטחון (ברנשטיין, רובין, ארגוב, מיקוניס) —

מדינית, לאומית ובטחונית, מעמד איתן באזור שאין להכריע אותו מבלי להסתכן, והוא גורם לביצור בטחוננו לאין שיעור לעומת השנים הקודמות.